

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
1	30	4	1	ホームページ管理費用・4月から9月まで				21,000										21,000	-21,000
2	30	4	2	事務所賃料4月分											5,000			5,000	-26,000
3	30	4	3	会派共用費・4月5月6月分												120,000		120,000	-146,000
	30	4	5	政務活動費・4月5月6月分	480,000														334,000
4	30	4	9	プリンター消耗品											2,138			2,138	331,862
5	30	4	24	豊田市議会・観光交流推進事業訪問団との意見交換会・交流会						5,000								5,000	326,862
6	30	4	27	ガソリン代												1,737		1,737	325,125
7	30	4	28	北陸中日新聞購読料・4月分									2,988					2,988	322,137
8	30	4	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料・4月分									4,037					4,037	318,100
				社会新報・月刊社会民主の年間購読料															
9	30	5	1	2018年4月から2019年3月まで									16,200					16,200	301,900
10	30	5	2	事務所賃料5月分											5,000			5,000	296,900
				議員団ニュース337号・2018年3月議会質問特集														20,304	276,596
11	30	5	11															20,304	276,596
12	30	5	12	本・データベースで読み解く自治体財政									1,500					1,500	275,096
13	30	5	28	北陸中日新聞購読料・5月分									2,988					2,988	272,108
14	30	5	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料・5月分									4,037					4,037	268,071
15	30	5	30	上質カラー封筒											374			374	267,697
16	30	5	30	ガソリン代													1,500	1,500	266,197
17	30	5	31	自宅固定電話料金・4月分													1,833	1,833	264,364
18	30	5	31	インターネット料金・4月分											648			648	263,716
19	30	6	1	事務所賃料6月分											5,000			5,000	258,716
20	30	6	1	議会報告の郵送代			2,280											2,280	256,436
21	30	6	10	プリンター消耗品											2,440			2,440	253,996
22	30	6	11	携帯利用料金・4月分													5,432	5,432	248,564
23	30	6	15	封筒・50枚											535			535	248,029
				金沢市町会連合会への補助金に関する資料・情報公開請求によるコピー代		1,290												1,290	246,739
24	30	6	15															1,290	246,739
25	30	6	15	議会報告の郵送代・94通			7,708											7,708	239,031
26	30	6	27	北陸中日新聞購読料・6月分									2,988					2,988	236,043
27	30	6	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料・6月分									4,037					4,037	232,006
28	30	6	28	6月議会・質問答弁のテープ起こし代								6,000						6,000	226,006
29	30	7	2	事務所賃料7月分											5,000			5,000	221,006
30	30	7	2	自宅固定電話料金・5月分													1,803	1,803	219,203
31	30	7	2	インターネット料金・5月分											648			648	218,555
				政務活動費・7月8月9月分	480,000														698,555
32	30	7	6	会派共用費・7月8月9月分												90,000		90,000	608,555
33	30	7	6	封筒・200枚											1,496			1,496	607,059
34	30	7	10	携帯利用料金・5月分													5,456	5,456	601,603
				生活と健康を守る新聞2018年4月～2019年3月									3,600					3,600	598,003
35	30	7	10															3,600	598,003
36	30	7	15	ガソリン代													4,930	4,930	593,073
				本・「生活保護なめんな」ジャンパー事件から考える									1,620					1,620	591,453
37	30	7	27															1,620	591,453
38	30	7	27	北陸中日新聞購読料・7月分									2,988					2,988	588,465
39	30	7	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料・7月分									4,037					4,037	584,428
40	30	7	31	自宅固定電話料金・8月分													1,803	1,803	582,625
41	30	7	31	インターネット料金・6月分											648			648	581,977
42	30	8	1	事務所賃料6月分											5,000			5,000	576,977
43	30	8	10	携帯利用料金・6月分													5,439	5,439	571,538
44	30	8	11	アルカリ乾電池											537			537	571,001
				市議会報告・浅野川水害10年目・特集版1000部			100,008											100,008	470,993
45	30	8	16															100,008	470,993
46	30	8	26	北国新聞朝刊・夕刊購読料・8月分									4,037					4,037	466,956
47	30	8	30	北陸中日新聞購読料・8月分									2,988					2,988	463,968
48	30	8	31	自宅固定電話料金・7月分													1,800	1,800	462,168
49	30	8	31	インターネット料金・7月分											648			648	461,520

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高			
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計		
50	30	9	1	事務所賃料9月分													5,000	5,000	456,520		
51	30	9	7	議会報告の郵送料・86通×82円				7,052										7,052	449,468		
52	30	9	9	民商新聞平成30年4月～平成31年3月分													6,000	6,000	443,468		
	30	9	10	預金利息	3														443,471		
53	30	9	10	携帯利用料金・7月分														5,479	437,992		
54	30	9	20	9月議会・質問答弁のテープ起こし代							6,000							6,000	431,992		
55	30	9	29	北陸中日新聞購読料・9月分								2,988						2,988	429,004		
56	30	9	30	北国新聞朝刊・夕刊購読料・9月分								4,037						4,037	424,967		
57	30	9	30	プリンター消耗品									2,430					2,430	422,537		
58	30	10	1	事務所賃料10月分									5,000					5,000	417,537		
				ホームページ管理費用・10月から2019年3月まで				21,000											21,000	396,537	
60	30	10	1	自宅固定電話料金・8月分														1,791	394,746		
61	30	10	1	インターネット料金・8月分									648					648	394,098		
	30	10	5	政務活動費・10月11月12月分	480,000														874,098		
62	30	10	5	会派共用費・10月11月12月分														90,000	784,098		
63	30	10	10	携帯利用料金・8月分														5,473	778,625		
				山野市政2期8年について・報告するための会の出席への駐車場料金				500											500	778,125	
65	30	10	18	ガソリン代															10,553	767,572	
66	30	10	29	北陸中日新聞購読料・10月分								2,988							2,988	764,584	
67	30	10	31	プリンター消耗品									2,861						2,861	761,723	
68	30	10	31	自宅固定電話料金・9月分														1,785	759,938		
69	30	10	31	インターネット料金9月分									648						648	759,290	
70	30	11	1	事務所賃料11月分									5,000						5,000	754,290	
71	30	11	1	目黒区議会・金沢市議会の都市間交流奉						5,000									5,000	749,290	
72	30	11	3	北国新聞朝刊・夕刊購読料・10月分															4,037	745,253	
75	30	11	7	ガソリン代															3,663	741,590	
73	30	11	12	携帯利用料金・9月分															5,469	736,121	
74	30	11	13	雑誌・治安維持法と現代2018秋季号									1,000						1,000	735,121	
77	30	11	14	議員団ニュース340号・作成費				60,732											60,732	674,389	
78	30	11	14	議員団ニュース341号・作成費				60,732											60,732	613,657	
79	30	11	30	北陸中日新聞購読料・11月分								2,988							2,988	610,669	
80	30	11	30	自宅固定電話料金・10月分														1,785	608,884		
81	30	11	30	インターネット料金10月分									648						648	608,236	
83	30	12	1	北国新聞朝刊・夕刊購読料・11月分															4,037	604,199	
82	30	12	3	事務所賃料12月分									5,000						5,000	599,199	
				いしかわ自治体問題研究所・年会費・1000円×12か月		12,000													12,000	587,199	
85	30	12	10	携帯利用料金・10月分															5,490	581,709	
86	30	12	13	議会質問のパネル材料費								348							348	581,361	
87	30	12	13	議会報告発送のための封筒				1,192											1,192	580,169	
88	30	12	14	議会報告の発送費・85通×82円				6,970											6,970	573,199	
89	30	12	19	本・地域交通政策づくり入門															1,728	571,471	
90	30	12	27	12月議会質問のテープ起こし代															6,000	565,471	
91	30	12	29	北陸中日新聞購読料・12月分								2,988							2,988	562,483	
92	30	12	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料・12月分								4,037							4,037	558,446	
93	31	1	4	事務所賃料1月分									5,000						5,000	553,446	
				政務活動費・1月2月3月分	480,000															1,033,446	
94	31	1	4	自宅固定電話料金・11月分															1,817	1,031,629	
95	31	1	4	インターネット料金11月分									648						648	1,030,981	
96	31	1	7	会派共用費・1月2月3月分															90,000	940,981	
97	31	1	10	携帯利用料金・11月分															5,445	935,536	
98	31	1	12	平和新聞・年間購読・400円×12ヵ月								4,800								4,800	930,736
99	31	1	21	乾電池									1,202							1,202	929,534
100	31	1	24	森尾よしあき市議会報告・作成費・3500部				135,027												135,027	794,507
101	31	1	28	議会報告発送のための封筒				1,788												1,788	792,719
102	31	1	28	北陸中日新聞購読料・1月分																2,988	789,731

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
103	31	1	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料・1月分							4,037					4,037	785,694	
104	31	1	28	プリンター消耗品									421			421	785,273	
105	31	1	30	議会報告の発送費・100通×82円 「くらしに役立つ制度のあらし」2018年・ 2019年版			8,200									8,200	777,073	
105-2	31	1	30	プリンター消耗品							3,100					3,100	773,973	
106	31	1	31	プリンター消耗品								642				642	773,331	
107	31	1	31	自宅固定電話料金・12月分										1,788		1,788	771,543	
108	31	1	31	インターネット料金12月分								648				648	770,895	
109	31	2	1	事務所賃料2月分								5,000				5,000	765,895	
110	31	2	12	携帯利用料金・12月分											6,034	6,034	759,861	
111	31	2	14	ガソリン代 ごみ有料化1年をふりかえて・市民との 意見交換への出席のため駐車場料金		600									8,578	8,578	751,283	
112	31	2	23	意見交換への出席のため駐車場料金		600										600	750,683	
113	31	2	26	北陸中日新聞購読料・2月分							2,988					2,988	747,695	
114	31	2	26	北国新聞朝刊・夕刊購読料・2月分							4,037					4,037	743,658	
114-2	31	2	26	「社会保障」2018年年間購読料							3,000					3,000	740,658	
115	31	2	28	自宅固定電話料金・1月分										1,788		1,788	738,870	
116	31	2	28	インターネット料金1月分								648				648	738,222	
117	31	3	1	事務所賃料3月分								5,000				5,000	733,222	
118	31	3	8	議会報告の発送費・81通×82円			6,642									6,642	726,580	
	31	3	11	預金利息	4												726,584	
119	31	3	11	携帯利用料金・1月分											5,977	5,977	720,607	
120	31	3	12	年度清算前不足額分として 政党機関紙に関する川崎市の市職員アン ケート調査に対する判例などに関する弁 護士のアドバイス										50,000		50,000	670,607	
121	31	3	14	政党機関紙に関する川崎市の市職員アン ケート調査に対する判例などに関する弁 護士のアドバイス		43,956										43,956	626,651	
122	31	3	20	3月議会質問のテーブル起こし代							7,000					7,000	619,651	
123	31	3	21	プリンター消耗品									2,617			2,617	617,034	
124	31	3	25	3月議会連合審査会・質問のテーブル起こし							2,000					2,000	615,034	
125	31	3	30	ガソリン代										4,857		4,857	610,177	
126	31	3	30	北陸中日新聞購読料・3月分							2,988					2,988	607,189	
127	31	3	30	北国新聞朝刊・夕刊購読料・3月分							4,037					4,037	603,152	
31				自宅固定電話料金・2月分										1,814		1,814	601,338	
31				インターネット料金2月分								648				648	600,690	
31				ガソリン代										8,155		8,155	592,535	
31				自宅固定電話料金・3月分										1,788		1,788	590,747	
31				インターネット料金3月分								648				648	590,099	
31				携帯利用料金・2月分										5,998		5,998	584,101	
31				会派共用費の清算による返納金	1,755												585,856	
31				携帯利用料金・3月分										5,982		5,982	579,874	

